ተ.ቁ የሥራ ዝርዝር ፕሮጀክት የጨረታ ቁጥር የጨረታ መዝገብ ቀን የጨረታ መክፈቻ ቀን
1 Terrazzo Floor Tile, Window sill, Copping, Tread & Riser ሃፋ ኢፓርትመንት DCE/BM/30/2024 18/08/2016 ከጠዋቱ 5:00 18/08/2016 ዓ.ም ከጠዋቱ 5:15
2 PPR & UPVC Pipes and Fittings ሃፋ ኢፓርትመንት DCE/SM/37/2024 30/08/2016 ከጠዋቱ 4:45 30/08/2016 ዓ.ም ከጠዋቱ 5:00

አድራሻ:- የመከላከያ ኮንስትራክሽን ኢንተርፕራይዝ
የቀጥታ ስልክ ቁጥር 09117151/0913297297 /ፖ.ሳ.ቁ 3414 ፋክስ
WWW.dce-et.com/Email:-info@dce-et.com
ቃሊቲ ትታል ስታዲየም ጀርባ ወይም
ኮማንደር አትሌት ደራርቱ ቱሉ ት/ቤት አጠገብ